ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de  01/02/2020
NOMEIA COORDENADOR PRÓ-TEMPORE  DO CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS   da Unidade Universitária de Cascavel    da  UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo seguinte
ATO EXECUTIVO

Artigo 1º -
Nomeia o PROFESSOR GELSON LUIZ UECKER                (MF nº. 1963) do cargo de COORDENADOR PRO-TEMPORE  DO CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS da Unidade Universitária de Cascavel da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.
Artigo 2º -
O Coordenador ora nomeado, irá exercer concomitantemente ao seu Cargo de  Diretor Geral da Unidade Universitária de Cascavel.

Artigo 3º -
Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 01 de fevereiro de 2020.

       CARLOS EDUARDO GARCIA

                  REITOR – UNIPAR